
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  140  del   13/12/2021 
Registro Generale N.  1509  del   13/12/2021 

OGGETTO : 
Impegno spesa per acquisto monitor a servizio dei PC a servizio dell'Ufficio di Polizia
Municipale dalla ditta COMPUTER. NET di Carrozzo Davide. CIG Z63345DC75.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO si è  reso necessario sostituire  i monitor ormai obsoleti a  servizio  dei PC  in  dotazione  presso
l' Ufficio di Polizia Locale;

TENUTO  CONTO  che  è  stato  richiesto  preventivo  di spesa  alla  ditta  COMPUTER.  NET  di  Carrozzo
Davide con sede in Melendugno alla  Via  Roma n.  12, con il quale  si intrattiene  un  rapporto  fiduciario,  già
fornitrice dell' Ente;

VISTO il preventivo di spesa prot. n. 25933/2021, in atti, contenenti il prezzo per una spesa complessiva di €
 456,00  (IVA  non  dovuta  in  quanto  a  regime  forfettario),  relativa  alla  fornitura  ed  installazione  delle
apparecchiature sopra citate;

RITENUTA congrua l'  offerta e altresì rispondente per le caratteristiche tecniche e funzionali alle esigenze 
di servizio degli Uffici del Comando di Polizia Locale;

DATO ATTO che al presente affidamento è stato attribuito il CIG Z63345DC75;

VISTA la dichiarazione di attestazione circa la regolarità contributiva sottoscritta dal titolare della Ditta;       
  

VISTI  i decreti di nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi;

VISTO  il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1. DI  IMPEGNARE  la  complessiva  somma  di  €  456,00  (IVA  non  dovuta  in  quanto  a  regime
forfettario), per la fornitura di n. 3 monitor per PC da utilizzare a servizio dei PC, presso il Comando
di P.L., 

2. DI DARE ATTO che la suddetta somma trova copertura ai capitoli 523.2 “V arie  per l' Infomatica”
e del Bilancio 2021;

3. che  la  somma  di €  456,00  (IVA  non  dovuta  in  quanto  a  regime  forfettario)  a  favore  della  ditta
fornitrice  COMPUTER. NET di Carrozzo  Davide  con  sede  alla  Via  Roma, 12  Melendugno  sarà
liquidata a presentazione di regolare fattura, senza ulteriori atti. 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1509 del 13/12/2021 - Pagina 1 di 3



                                                                          
                                                                            IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

                                                              Commissario Capo Antonio Nahi

                                                   Firma autografa omessa ai sensi dell' art. 3 del D.Lgs. n. 39/93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1509 del 13/12/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1509  del  13/12/2021

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12162021 1 523 2 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       13/12/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       14/12/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   14/12/2021   al   28/12/2021

Melendugno, lì       14/12/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

SANTORO SILVIA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1509 del 13/12/2021 - Pagina 3 di 3




